2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» декабря 2020 года № 353

«О внесении дополнений в Постановление № 267 от 12.10.2020 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно - строительного, гражданского кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести дополнения пунктом 3 следующего содержания: «Постановление № 74 от 27.06.2018 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя)
на участие муниципальных служащих администрации  муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа
управления» считать утратившим силу»
	2. Опубликовать данное постановление на сайте Администрации и в газете «Будогощский вестник»
	3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                 			         И.Е. Резинкин

Разослано в дело-2, прокуратура, Павлюк Н.С., АКМР,
Н.С. Павлюк